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1  
Asie Mineure, LESBOS EL Hekte, 410 BC Electrum 2,49 g, 10,5 mm TB

2  
Lucania, Metaponto 330-300 avant J.C., statère AG 7.7 g. Ref : Sear 416 TTB

3  
Egypte Tolomeo VI, Tetradracma, Suoronos, AG 13,67 g., 25,8 mm

4  
Carthage Lot de deux. AE 18,8 g., 30,2 mm et 17,76 g., 30,2 mm TB

5  
Rhodes, Pseudo-autonomous issue, circa 31 BC-AD 60. AE 19,93 g., 39,1 mm TTB

6  
Rhodes 304-167 avant J. C.
Triobole, AG 1.81 g. Sear 5054 presque Superbe

7  
Rhodes 167-188 avant J. C.
1/2 drachme, AG 1.36 g. presque Superbe
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8  
Rhodes 167-188 avant J. C.
Drachme, AG 1.36 g. Sear 5063 presque Superbe

9  
Antiochos VII, (138-129 B.C.), silver tetradrachm, Sear 7091, AG 16.82 g. TTB

10  
Antiochos VII, (138-129 B.C.), silver tetradrachm, Sear 7092, AG TTB

11  
Corinthia, Stater, Corinth; 330-300 BC AG 8,55 g., mm 19, Calciati 426 TTB

12  
Macedonia, Alexandre III le Grand (336-323) BC. Tetradrachm, AG 17,18 g., 25,2
mm Price 887v TTB+

13  
Macedonia, Alexandre III le Grand (336-323) BC. Tetradrachm, AG 17,08 g., 25,3
mm TTB+

14  
Macedonia, Alexandre III le Grand (336-323) BC. Tetradrachm, AG 16,95 g., 25 m
m TTB Sear 6718 TTB+

15  
Macedonia, Alexandre III le Grand (315-305) BC. Tetradrachm, AG 17,27 g., 29,3
mm Price 3796 TB/TTB
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16  
Macedonia, Alexandre III le Grand (336-323) BC. Tetradrachm, AG 17 g., 28,1 mm
TB/TTB

17  
Macedonia, Alexandre III le Grand (336-323) BC. Tetradrachm, AG 16,84 g., 25,3
mm TB/TTB

18  
Macedonia,Alexandre III le Grand (336-323) BC. Tetradrachm, AG 17,18 g., 25,5 m
m TB/TTB

19  
Macedonia,Alexandre III le Grand (336-323) BC. Tetradrachm, AG 17,29 g., 26,5 m
m TB/TTB

20  
Macedonia,Alexandre Macedoine Tetradrachm, AG 17,13 g., 25 mm TB/TTB

21  
MACÉDOINE SOUS DOMINATION ROMAINE, Tetradrachm , Amphipolis 167-149
BC, AG 16,79 g., 31,2 mm TB

22  
Macedonia, Demetrio Poliorcetes 254-210 avant J.C., Diobole, AE 1.21 g. TTB

23  
Misia. Pérgamo. Cistóforo-Cistophore. 190-133 a.C, AG 12.50 g. TTB
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24  
Misia. Pérgamo. Cistóforo-Cistophore. 190-133 a.C, AG 12.65 g. TTB

25  
Royaume Seleucide, Démétrios II Nicator, 2e règne (130-125), AR tétradrachme, 1
27-126 av. J.-C. Sear 7102 AG 15.37 g. TB-TTB

26  
Sogdiana, Les trois principautés Yueh Chi 130-1 avant J.C. Tétradrachme, AG 8,4
g., 25,2 mm TB

27  
PARTHI - Vardanes II (55-58) - Tetradrachme, AG 9.89 g.
Ex vente Inasta n ° 12 lot
255
TTB

28  
Republique Romaine, Anonyme, 211-208 Deniarius, AG 3,51 g., 18,4 mm, Craw 4
4/5 TB/TTB

29  
Republique Romaine, L. Aemilius Lepidus Paullus AR Denarius. Rome, 62 BC. AG
4 g., 18,2 mm Craw 415/1 TB/TTB

30  
Republique Romaine, M. Aemilius Scaurus and P. Plautius Hypsaeus AR Denarius.
Rome, 58 BC, AG 3,87 g., 18,1 mm Craw 422/1b TB/TTB

31  
Republique Romaine, Lucius Cassius Caeicianus, 102 BC AG 3,9 g., 17,7 mm TB/
TTB
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32  
Cn. Lucretius Trio AR Denarius. Rome, 136 BC AR 3,93 g., NGC MS 4/5, 5/5 flan fl
aw

33  
Nero Claudius Drusus Sesterce, Date 50/54, AE 23,66 g., 35,2 mm, TTB+ C. 8, BM
C 157, RIC 93 TB/TTB

34  
Septime sévére, Denarius, A: Tete a gauche; R: Justice assise, AG 3,12 g., 18,3 m
m C 251 v TTB

35  
Nemausus, Nîmes, Augustus et Agrippa As COL NEM, Agrippa barbu, AE 12,95 g.,
25 mm, SUP

36  
Nero 54-68 après J.-C.
Aureus, Rome, 65-68, AU 7.29 g.
Avers : NERO CAESAR A
VGVSTVS Tête laurée de Néron à droite.
Revers : IVPPITER CVSTOS Jupiter trônant
à gauche, tenant un foudre de la main droite et un long sceptre de la gauche.
Ref : Cal
412, C 118, RIC 45 Conservation : TTB, coup sur la tranche et sur le revers.

37  
Rome, Denarius, 66 BC, POMPONIA MUSA, AG 4,15 g., Crawford 410/3, pr SUP

38  
Tiberius (14-37), Roma, As AE 10,55 gr., 28 mm, RIC 45 TTB

39  
Traianus 98-117, Rome, Sesterce , AE 25,5 g., 32,4 mm, SUP
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40  
Domitianus, Dupondius, la tête à gauche, AE 9,73 g., 27,4 mm TTB

41  
Antoninus Pius (138-161), 140-144, As AE 9,7 g., 26 mm TTB

42  
Antoninus Pius (138-161), Denarius, 145-147 ap. J.-C, AG 3,49 g., 17,5 mm, TTB

43  
Commodus, Sestertius, Date 179, AE 27,51 g., 30,5 mm, TTB+ RIC 1599, C 227

44  
Alexandre Severus, Rome, Sestertius 222-231, AE 30,47 g., 32,2 mm TTB

45  
Octacilia Severa, Sestertius 244-249, AE 21 g., 29,9 mm, C. 55 TTB

46  
Julien II l'Apostat, Centenionalis, Arles, 361/363, AE 9.05 g., 28,3 mm TTB

47  
Hadrianus 117-138, Cistophore, 129-132 AG 10,51 g., 27,6 mm, C. 279 TTB
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48  
Antoninus Pius, 138-161, Sestertius 142, Orichalcum 19,54 g., 35,4 mm TTB+ BM
C 297. Cohen 764

49  
Traianus 98-117
Aureus, Rome, 101-102, AU 7.1 g.
Avers : IMP CAES NERVA TR
AIAN AVG GERM Buste lauré de Traianus à droite, avec l'égide sur l'épaule gauche.
R
evers : P M TR P COS IIII P P Hercule nu debout de face sur une base,
tenant la léonté
enroulée autour de son bras gauche et la massue de la main droite.
Ref : Cal 1053 (S.
1), C 232, RIC II, 50
Conservation : presque Superbe, petits coups sur la tranche sinon
beau portrait

50  
Traianus 98-117
Aureus, Rome, 116, AU 6.95 g.
Avers : IMP CAES NER TRAIANO
OPTIM AVG GER DAC PARTHICO Buste lauré, drapé et cuirassé.
Revers : REGNA A
DSIGNATA Traianus assis à gauche sur une plate-forme avec deux préposés debout d
errière lui; devant la plate-forme, trois rois debout à droite.
Ref : Cal. 1079 (R1), C. -, RI
C II-269-367
Conservation : TB/TTB. Rare

51  
Traianus, Bronze avec patine blue AE 22,3 g., 30,6 mm TTB

52  
Julia maesa AD 218-224/5 AR Denarius 3.37 g. NGC Choice AU 5/5, 4/5

53  
Severus Alexander, 222-235, Aureus, Rome, AU 5,22 g., 19,8 mm RIC 126 TTB

54  
Pontus, Severus Alexander (222-235), Bronze, Amasia, year 228 = AD 226-227, A
E, AE 26,53 g., 35,7 mm
Av : AVT K CEOVHPOC - AΛEΞANΔPOC
Rv: AΔ CEY AΛEΞ
- AMACIAC MHN E / ΠP ΠON
Ref : SNG von Aulock 43 var
TTB

55  
Pontus, Commodus (177-192) Amasia, AE 26,5 g., 32 mm Avers : Μ AYPHΛ ΚΟΜ
Ο ΑΝΤΩΝ CЄBA
Ref : SNG von Aulock 6701 var., RPC Online 5448, Delaison 160
TT
B/SUP

Editions V. Gadoury •
Online Auction 37 •
1 September 2022

All prices are starting prices (EUR). PDF catalogue created by www.biddr.com.



50

50

50

300

500

400

30

1'500

56  
Costantino IX (1042-1055) - Miliarense , AG 5.02 g.
Ratto -; Sear -
Ex vente Inasta
n° 11 lot 666
Superbe

57  
Michael VII Ducas (1071-1078). Histamenon nomisma , AU 3.25 g.
TB

58  
Michael VII Ducas (1071-1078). Histamenon nomisma , AU 4.38 g.
TTB-SUP

59  
Giustiniano I, Ravenna, Ostrogoti, 250 Nummi AG 0,87 g., 12,7 mm MIR. 62 TTB

60  
Espagne, Wisigoths Sisebut 611- 621 Triens, AU 1,44 g., 19,2 mm

61  
Espagne, WISIGOTHS, SISEBUT Triens, (612-621), AU 1,5 g., 19,2 mm, SUP

62  
Afghanistan AH 1319-1337, 5 rupias. 1328, AG 45.3 g. TTB. Rare

63  
Albanie, 100 Franga, 1926, two stars, AU 32,25 g., 35 mm Superbe
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64  
Albanie, 100 Franga, 1927, two stars, AU 32,25 g., 35 mm Superbe

65  
Albanie, 5 Franga, 1926, AG 25 g., Superbe

66  
Vittorio Emanuele III, 1939-1943.
10 Lek 1939 a. XVII Roma, Superbe

67  
Vittorio Emanuele III, 1939-1943.
10 Lek 1939 a. XVII Roma, Superbe

68  
Saxony, Johann Wilhelm, 1567-1573.
Taler 1570, AG 28.23 g.
Ref : Dav. 9762 TTB

69  
Saxony , August (1553-1586) Taller 1579 Ref : Dav. 9798 TTB

70  
Friedrich Wilhelm & Johann, 1573-1603
Reichstaler 1591, AG 28.88 g. Ref : Dav.9
774. TB-TTB

71  
Saxony Christian II, Johann Georg und August, 1591-1611
Taler 1595.
Ref : Dav. 9
820 TTB
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72  
Fusion postérieure? David 1592-1628, Taler 1609 GM, Eisleben, AG 21.66 g. Ref D
av.6977; KM 18. TTB

73  
Johann Philipp, Friedrich, Johann Wilhelm und Friedrich Wilhelm II., 1603-1625
Tal
er 1612, AG 28.9 g. Saalfeld. Ref : Dav. 7361

74  
Sachsen-Altenburg. Johann Philipp 1603-1625.
Taler 1613, Saalfeld, AG 28.64 g. R
ef : Dav. 7363. TTB+

75  
Hamburg, Reichstaler 1619 Taler AG 27.63 g. Ref : KM#27.2 TB/TTB

76  
Allemagne, NÜRNBERG. - Stadt, 1 Taler 1624, AG 29,37 g., 42,3 mm

77  
Augsburg (Stadt). Taler , 1629 AG 28.26 g. Ref : Dav 5035; KM 61. TTB Rare

78  
Sachsen-Altenburg 1603-1672
Johann Philipp, Johann Wilhelm, Friedrich Wilhelm I
I. 1625-1632 Taler 1630, Ref : Dav. 7376
TB

79  
Erfurt. Taler, 1632. Gustav II Adolph, AG 29.51 g.
Ref : Dav-4546, KM#59. TTB. Trè
s Rare
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80  
Saxony. Johann Georg I 1615-56, Taler, 1636, AG 29.31 g.
Ref : Dav-7601, KM#13
2. TTB

81  
Reichstaler 1641, Augsburg. * IMP: CAES: FERD: III. P. F. GER: HVN: BOH: REX.,
geharnischtes und drapiertes Brustbild mit Lorbeerkranz nach rechts / AVGVSTA. VIN -
DELICORVM
Ref : Dav. 5039. TTB-SUP

82  
Fêtes à Nuremberg à l'occasion de la ratification de la Paix de Munster. 1650, AG
2,7 g., Droit : Jeune garçon à gauche sur un cheval de bois. Revers : Légende en cinq li
gnes sous l'aigle impériale. Ex Vente Sincona n° 63 lot 424
Ref.: Pax in Nummis 156; Sl
g. Erlanger 535. Superbe

83  
Johann Georg II., 1656-1680
Reichstaler 1657, Dresden , Ref : Dav-7630
NGC AU
53

84  
Johann Georg IV., 1691-1694.
2/3 Taler 1692, Dresden, 15.18g. Ref : Dav. 812. TT
B+ Rare

85  
Brunswick-Wolfenbuttel, 24 Marien Groschen , 1701 , AG 13 g
Ref : KM#559 TTB

86  
Brunswick-Wolfenbuttel, 24 Marien Groschen , 1715 , AG 13.01 g
Ref : KM#71 TT
B. Nettoyée

87  
Lübeck
32 Schilling (Doppelmark) 1758, AG 18.54 g.
presque Superbe
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88  
Lubeck, 1752, 48 Schillings AG 27.80 g. Ref : KM#168, Dav. 2420. presque FDC

89  
Nurnberg, Thaler 1761 SF, AG 27.89 g. Ref : KM#335, Dav. 2487, Superbe avec co
ntremarqué en ex.

90  
Palatinat, Charles Théodore, thaler, 1765 Mannheim, AG 27.67 g.
Ref : Dav.2540,
KM#415 TTB

91  
Hesse-Kassel Margravate 2 / 3 thaler, 1767, Friedrich II., Kassel, AG 14 g. Ref : Mü
ller 2733, presque Superbe

92  
Swabia, Hall, Title of Joseph II, 1/2 taler 1777, AG 14.52 g. Ref : KM.45.1 Superbe.
Rare

93  
Nurnberg 1 Thaler 1765, AG 27.95 g.
Ref : KM# 347
manque de metaux au revers
sinon TTB

94  
Nürnberg, Taler 1757, AG 27.74 g.
Ref : KM#321, Dav.2485 TB+

95  
Nurnberg. Taler, 1765, AG 28 g.
Ref : Dav.2495, KM#351. Superbe . Rare
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96  
Regensburg Taler 1791, AG 28,08 g., 42,3 mm
Ref : Dav-2631
NGC MS 62

97  
Franz Ludwig(1779-1795) BAMBERG 1 Thaler 1795 , AG 28 g. KM#146. TTB+

98  
Karl Wilhelm Ferdinand, 1780-1806, 24 mariengroschen, 1783, AG 13 g. Ref : KM#
1011, TTB, traces de nettoyage

99  
Karl Wilhelm Ferdinand 1780-1806.
Taler 1795 MC, Braunschweig, AG 27.80 g. Re
f : Dav.t 2173, KM#1030 presque Superbe

100  
Saxony Friedrich August (1763-1806 AD), taler, AD 1804, AG 27.74 g. Ref : KM#1
027. Superbe

101  
Saxony Friedrich August (1763-1806 AD), taler, AD 1804, AG 27.74 g. Ref : KM#1
027. TTB

102  
Bayern Taler, 1809, Maximilian IV. Joseph, AG 29.50 g. TTB+

103  
Maximilian I. Taler 1813 Dresden , AG 29.34 g. Ref : Jaeger 14 TB+
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104  
Bayern. Taler, 1818, AG 27.80 g. Ref : Dav.554, KM#708 TTB

105  
Westphalia
20 Frank, 1808 C, Cassel, AU 6.45 gr.
Ref: G. 2. presque Superbe

106  
Jérôme Napoléon 1807-1813
20 Frank, Cassel, 1809 C, AU 6.45 g. Ref : G. W13,
Fr. 3517, KM#C33a Conservation : Superbe
Quantité : 9.104 exemplaires. Rare

107  
Württemberg, Friedrich I. 1806-1816, 20 Kreuzer 1812, AE 6,58 g., 28,2 mm
Supe
rbe

108  
Prussia. Friedrich Wilhelm III Taler 1818-A Berlin mint, AG Ref : KM396. TTB+

109  
Saxony Friedrich August I, Thaler 1821-IGS Dresden, AG TTB+

110  
Saxony Friedrich August I, Thaler 1823-IGS Dresden, AG Ref : KM 1091, Superbe

111  
Bayern, Ludwig I. 1825 - 1848, Taler, München 1828 AG 28.09 g. Ref : Dav. 562 S
uperbe
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112  
Bayern, Ludwig, thaler 1832, Prince Otto, first king of Greece , AG 28 g. Ref KM#7
61. Traces de nettoyage sinon presque Superbe

113  
Bayern, 2 Taler / 3-1/2 Gulden 1837, AG 37.08 g.
Ref : KM# 792, Superbe et Rare

114  
Ludwig I. 1825-1848, München.2 Taler 1840, AG 37.06 g. Ref : KM#815. presque
Superbe

115  
Prussia, Friedrich Wilhelm IV, 2 Taler, 1841-A. Berlin Mint, AG 37.10 g.
Ref : Dav.7
66, KM#440.1. Presque Superbe

116  
Prussia, Friedrich Wilhelm IV, 2 Taler, 1842-A. Berlin Mint, AG 37 g.
Ref : KM#44
0.1. TTB

117  
Prussia, Friedrich Wilhelm IV, 2 Taler, 1842-A. Berlin Mint, AG 37 g.
Ref : KM#44
0.1. presque Superbe

118  
Ludwig I, 1825-1848, Marriage of Crown Prince of Bavaria and Marie, Royal Princ
ess of Prussia 2 thaler, 1842, AG 36.73 g. Ref : KM#812.1, presque Superbe. Rare

119  
Frankfurt, 2 Gulden. 1848, AG 21.20 g. Ref : KM#338 Superbe
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120  
Saxony, Friedrich August II., 1836-1854. Taler 1852 F, AG 37.06 g. Ref : Dav. 879
TTB-SUP

121  
Saxony, Friedrich August II, Thaler 1854, AG 22.24 g. Ref : KM#1180.1 Superbe

122  
Hesse-Cassel. Friedrich Wilhelm, 2 Taler 1855, AG 37 g. Ref : KM618.1, Dav. 69
5. Superbe

123  
Saxony-Albertine Johann (1854-1873) Taler 1857 F, AG 18.50 g. Ref : Jaeger 107
TTB/SUP

124  
FRANKFURT, Thaler. 1862, AG 18.50 g. Festival de tir. Ref : KM#371 TTB/SUP

125  
Frankfurt, Taler, 1863, AG 18.50 g. Ref : Dav.654, KM#372 Superbe

126  
Frankfurt am Main, Taler 1859, AG 18.50 g. Ref : Dave. 650. FDC

127  
Wilhelm I. 1861-1888 Taler 1871 A Berlin, AG 18.50 g. Superbe
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128  
Prussia. 20 Marks, 1872-A. Ref : Fr-3813; KM#501, TTB

129  
Bayern. 20 Marks, 1873-D, AU Ref : Fr-3783; KM#89 TTB

130  
Bayern. 20 Marks, 1873-D, AU Ref : Fr-3783; KM#89 TTB

131  
Hessen Ludwig III., 1848-1877 20 Mark 1874 H, AU TTB+ Rare

132  
Prussia, Wilhelm I, 10 Mark 1874 A, Berlin, AU Ref : Fr. 3822, KM#504 presque S
uperbe

133  
Sachsen Albert 1873-1902: 20 Mark 1876 E, AU presque Superbe

134  
Prussia, Thaler 1874, AG 18.49 g. Superbe

135  
Prussia, Wilhelm I., 1861-1888 20 Mark 1877, AU presque Superbe
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136  
Hamburg Wilhelm I., 1861-1888 20 Mark 1878 J Jaeger 210 , AU TTB

137  
Prussia, Wilhelm I., 1861-1888 20 Mark 1878 AU presque Superbe

138  
Prussia, Wilhelm I., 1861-1888 20 Mark 1886 AU presque Superbe

139  
Prussia, Friedrich III 20 Mark 1888 , AU, presque Superbe

140  
Prussia, Friedrich III 10 Mark 1888 , AU, presque Superbe

141  
Prussia
Friedrich III 1888 5 Mark, 1888, AG 27.83 g. Ref : KM#512 Superbe

142  
Prussia, Friedrich III (1888), 2 Marks 1888 A, AG 11,14 g., SUP - FDC

143  
Wilhelm II., 1888-1918 20 Mark 1889, AU Superbe
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144  
Wilhelm II., 1888-1918 20 Mark 1898 A, AU Superbe

145  
GERMAN EAST AFRICA
1 Rupia. 1892, AG 11.93 g. Ref : KM#2 Superbe

146  
GERMAN EAST AFRICA
1 Rupia. 1892, AG 11.93 g. Ref : KM#2 SUP +

147  
Bayern, Maximilien II Joseph, 2 florins, 1855 Munich, AG 21.08 g. Superbe, traces
de nettoyage

148  
Prussia, Wilhelm II., 1888-1918 , 5 Mark 1901 A, Ref : J. 106 Superbe

149  
Prussia, Wilhelm II., 1888-1918 , 2 Mark 1901 A, FDC

150  
Bayern, 5 Marks, For the 90th birthday of Prince Regent Luitpold, 1911-D, AG Ref
: KM#999 SUP/FDC

151  
Mecklenburg-Schwerin, Friedrich Franz IV, 5 Mark 1904A Royal Wedding, AG 27.
81 g. Ref : KM#334 Superbe
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152  
Prussia, Wilhelm II., 1888-1918 , 20 Mark 1903 A, Ref : KM#521 Superbe

153  
Prussia, Wilhelm II., 1888-1918 , 20 Mark 1906 A, Ref : KM#521 Superbe

154  
Prussia, Wilhelm II. 1888-1918 1888-1918. 20 Mark 1913 A Superbe

155  
Prussia, Wilhelm II. 1888-1918 1888-1918. 20 Mark 1914 A Superbe

156  
Wurtemberg, 3 marks 1909 F, AG 16.64 g. Superbe

157  
Saxe-Weimar-Eisenach 3 Mark 1910 A, AG 16.68 g. Ref : KM# 221 Superbe

158  
Ernst Ludwig(1892-1918), 3 Mark 1910A, AG 16.65 g. Ref : KM#375 Superbe

159  
Würtemberg, Wilhelm II. 1888 - 1918 3 Mark, 1911. " Silber Hochzeit " ,AG 16.72
g. Ref : J. 177a fdc
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160  
Bayern, Leopold, as Prince Regent, 3 Marks. 1911 D, 90th birthday commemorati
ve issue, AG 16.69 g. Ref : KM1KM 998 Superbe

161  
Braunschweig, 1913-1918, 1915 A, 5 Marks, AG 27,78 g., 38 mm, Ref : J. 58 SPL
-FDC

162  
Weimar Republic "Rhineland" 3 Mark 1925-D , Munich mint, AG 14.88 g. Ref :KM
#46, J-321. Superbe

163  
5 Mark 1933 F. Luther, AG 13.91 g. Ref Jaeger 353. Superbe

164  
Weimar Republic Commemorating the Liberation of the Rhineland. 5 Mark 1930-A
Berlin mint, AG 25 g. Ref : KM#71. Superbe

165  
Weimarer Republik 3 Mark 1924 A, AG 15.07 g. SUP/FDC

166  
Weimar Republik 3 (drei) mark du 700e anniversaire de Lübeck comme ville impér
iale, AG 15 g. Ref : KM#48 Superbe

167  
Weimar Republic. 5 Mark, 1928-F. Stuttgart, AG 24.85 g. Ref : KM#56, Superbe
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168  
Weimar Republic. 5 Mark, 1929 A, AG 25.13 g. presque FDC

169  
Sachsen-Weimar-Eisenach, Wilhelm Ernst. 1901-1918, 5 Mark , Commemorating
the 350th anniversary of the founding of the University of Jena, Berlin, Dually dated 155
8 and 1908, AG 27.79 g. Superbe

170  
Weimar Republic, 5 Mark Silver 1930A - Graf Zeppelin Flight, Ref : KM#68 presqu
e FDC

171  
Republique de Weimar, 5 Mark 1932A, Goethe, 5 Marks, AG 25 g., 37 mm FDC E
X PCGS MS62+ 41994329. Rare

172  
Federal Republic 5 Mark 1964-G, 50th Anniversary - Death of Johann Gottlieb Fic
hte philosopher. AG 11.20 g. Superbe

173  
Federal Republic 5 Mark 1964-G, 50th Anniversary - Death of Johann Gottlieb Fic
hte philosopher. AG 11.20 g. Superbe

174  
Andorra. 1960, Charlemagne, 50 diners, AG 3100 exempalires. PROOF Rare

175  
Republica Argentina, Escuela Militar, 1904, Médaille, AG 130,46 g., 65,4 mm FDC
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176  
Holy Roman Empire(Austria), Archduke Ferdinand Taler ND(1564-95), Hall mint,
AG 16.75 g. Ref : Dav.-8097 TTB

177  
Holy Roman Empire(Austria), Archduke Ferdinand Taler ND(1564-95), Hall mint,
AG 24.64 g. Ref : Dav.-8097 TTB

178  
Paris Graf von Lodron 1619-1653 Taler 1620. Ref : Dav. 3497, KM#61 TTB+

179  
Ferdinand II., 1592-1618-1637 Reichstaler 1621, Klagenfurt, AG 28.69 g. Ref : Da
v. 3116. TTB+

180  
Eggenberg Johann Christoph und Johann Seyfried 1649 - 1713
Taler 1658 Kruma
u, AG 28.84 g. Ref : KM#39, Dav. 3395 TTB Très Rare

181  
Leopold I., 1657-1705, Reichstaler 1668, Hall, AG 28.32 g. Ref : Dav. 3240 TTB/S
UP Traces de nettoyage. Rare

182  
Salzburg, Johann Ernst von Thun and Hohenstein, Taler, 1688, AG 29.45 g. Ref :
Dav.3510, KM#254 TTB. Traces de nettoyage . Rare

183  
Josef I., 1705-1711 Reichstaler 1711, Hall, AG 28.21 g. TTB. Rare
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184  
WITHDRAWN.

185  
Charles VI 1711-1740, 1 thaler,1737, Hall, AG 28.05 g. Ref : KM#1639 TTB

186  
Salzburg, Sigmund III Taler, 1759, AG 27.88 g. Ref : Dav.1252, KM#394 TTB+ Ra
re

187  
Maria Theresia 1740-1780. 1/2 Taler 1761, AG 14 g. Ref : Her. 655 TTB/SUP Rar
e

188  
François II, 1792-1806, Souverain 1793 A, Vienna. Au 11.12 g. Ref : Fried. 468. S
uperbe

189  
Franz I. 1806 - 1835 Thaler 1824. Prague, AG 28 g. TTB

190  
Franz I. 1806 - 1835 Taler, 1825. B Kremnitz, AG 28 g. TTB+

191  
Franz II.(I.) 1792-1835, Taler 1829 A, Wien, AG 28 g. Ref : Herinek 347 TTB/SUP
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192  
Ferdinand I. 1835 - 1848 1 Thaler 1838. Vienna, AG 28 g. TTB/SUP

193  
Ferdinand I. 1835 - 1848 1/2 Taler, 1844. A Wien, AG 14 g. Superbe

194  
Ferdinand I. 1835 - 1848 1 Taler 1845 A KM# 2240 Superbe

195  
Ferdinand I. 1835 - 1848 1 Thaler 1847. Vienna, AG 28 g. Superbe

196  
Franz Joseph I. (1848 - 1916). 2 Gulden, 1854 A. Wien, AG 25.94 g. TTB

197  
Franz Joseph I. (1848 - 1916). 2 Gulden, 1854 A. Wien, AG 26 g. TTB/SUP

198  
Franz Joseph I. (1848 - 1916). 2 Gulden, 1854 A. Wien, AG 26 g. SUP

199  
Franz Joseph I. (1848 - 1916). 1 Gulden, 1854 A. Wien, AG 12.95 g. SUP
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200  
Franz Joseph I, Shooting thaler 1868, AG 16.91 g. Ref : Dav. 28. TTB/SUP. Trace
s de nettoyage sinon TTB+. Rare

201  
Franz Joseph I(1848-1916)., 2 Gulden MDCCCLXXIX (1879) Silver Wedding Anni
versary, AG 24.64 g. Superbe. Traces de nettoyage

202  
Francis Joseph I, Austrian Empire 20 Corona 1902, AU Ref : Fr. 1934 Superbe

203  
République 1918-
100 Schilling, 1926, AU 23.52 g. Ref : Fr. 520, KM#2842 Super
be

204  
République 1918-
100 Schilling, 1927, AU 23.52 g. Ref : Fr. 520, KM#2842 Super
be

205  
République 1918-
100 Schilling, 1927, AU 23.52 g. Ref : Fr. 520, KM#2842 Super
be

206  
République 1918-
100 Schilling, 1929, AU 23.52 g.
Ref : Fr. 520, KM#2842 Super
be

207  
République 1918-
100 Schilling, 1931, AU 23.52 g.
Ref : Fr. 520, KM#2842 Super
be
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208  
République 1918-
25 Schilling, 1926, AU 5.88 g.
Ref : Fr. 521, KM#2841 FDC

209  
République 1918-
25 Schilling, 1926, AU 5.88 g.
Ref : Fr. 521, KM#2841 Superbe

210  
500 Schilling 1995 Wien, AG & AU, Ref : KM#3023, Fr. 921 PROOF

211  
Australia, Victoria 1837-1901
Sovereign, Sydney, 1867 S, AU 7.98 g.
Ref : KM#4,
Fr.10 TTB+

212  
Victoria I 1837-1901
Sovereign, 1884 S, Sydney, AU 8 gr.
Ref: Fr. 15 presque Sup
erbe

213  
Victoria I 1837-1901
Sovereign, 1886 M, Melbourne, AU 8 gr.
Ref: Fr. 15 presque
Superbe

214  
George VI Crown, 1938-(M). Melbourne Mint, AG Ref : KM#34 Superbe

215  
Royaume, Léopold Ier (1831-1865), Cu 1 centime, 1832. Bogaert 24B1 TTB+
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216  
Léopold Ier (1831-1865), 5 francs, 1853. Mariage du duc de Brabant, AG 24.90 g.
Ref : Dupriez 54 presque SUP

217  
Léopold Ier (1831-1865), 5 francs, 1853. Mariage du duc de Brabant, AG 24.77 g.
Ref : Dupriez 54 SUP

218  
Léopold Ier (1831-1865), 20 Francs 1865, AU 6.45 g. Ref : KM#2 Superbe

219  
Léopold Ier (1831-1865), 20 Francs 1865, AU 6.45 g. Ref : KM#2 Superbe

220  
Léopold II (1865-1909), 5 francs, 1880. Cinquantenaire de l'indépendance, AG 24.
92 g. Ref : Dupriez 1217, presque Superbe

221  
Léopold II (1865-1909), 5 francs, 1880. Cinquantenaire de l'indépendance, AE 25.
13 g. presque Superbe

222  
Léopold II (1865-1909), 2 francs, 1880, AG 9.98 g. Cinquantenaire de l'indépenda
nce TTB+ Rare

223  
Léopold II (1865-1909), 2 francs, 1880, AG 9.89 g. Cinquantenaire de l'indépenda
nce TTB Rare
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224  
Albert Ier (1909-1934), 20 francs, 1914, AU 6.45 g.. Dupriez 1976 FDC

225  
Léopold III (1934-1951). 50 francs, Exposition Universelle 1935, Bruxelles, AG 22.
05 g. Superbe

226  
Léopold III (1934-1951). 50 francs, Exposition Universelle 1935, Bruxelles, AG 22.
g. Superbe

227  
Léopold III (1934-1951). 50 francs, Exposition Universelle 1935, Bruxelles, AG 22.
g. presque FDC

228  
Bolivia 1 Melgarejo 1865 FP, AG 20 g. Ref : KM# 146 TTB+

229  
Bolivia 1 Melgarejo 1865 FP, AG 20 g. Ref : KM# 146 TB/TTB

230  
João VI. 1816-1822 960 Reis 1819 R Rio de Janeiro, AG 26.87 g. Ref : KM 326.1,
TTB/SUP

231  
Brazil 2000 Reis 1906, AG 20 g. Ref : KM# 508 presque FDC
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232  
Republique Unie du Cameroun, Banque des Etats de l'Afrique Centrale, Billet de
10000 francs, ND (1978)

233  
Chine, 10 Cents ND 1890-1908 Kwangtung Ref : L&M 136 NGC MS62

234  
Chine, Hong Kong, Victoria, 20 Cents 1891, AG 5,43 g., 23 mm NGC AU 58

235  
Egypte, Medaille massonique Loge Sphinx du Caire 1902, AE 22,37 g., 42,2 mm
Superbe

236  
Egypte, Orient du Caire, Loge ramses II N°63, 1907, AE 14,60 g., 33,2 mm Super
be avec Ruban

237  
Espagne, Madrid, Charles III 1773, 8 Escudos, AU 26,95 g., 36 mm. TTB

238  
U S A - Hawaii
Kalakaua 1874-1891
Dollar, San Francisco, 1883, AG 26.69 g.
Ref
: KM#7, Dav. 430 TTB/SUP

239  
Etats-Unis, San Francisco, 20 Dollars "Liberty" 1898 S, AU 33,49 g., 34 mm Supe
rbe
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240  
Etats-Unis, Philadelphie, 20 Dollars "Saint-Gaudens” 1924, AU 33,45 g., 34 mm

241  
Lot of 32 coins of Morgan Silver Dollar:
1878, 1879S, 1880S,1881S, 1882S, 1883
O, 1884O,1885, 1886, 1887, 1888, 1889, 1890S, 1891O, 1892O, 1893, 1894O, 1895O,
1896, 1897, 1898S, 1899O, 1900, 1901, 1902, 1903, 1904O, 1921, 1878CC, 1921D, 18
79O, 1921S
Conservation : FDC

242  
1 Dollar Morgan, San Francisco, 1881 S, AG 26.77 g.
Ref : KM#110
Conservation
: FDC

243  
1 Dollar Morgan, New Orleans, 1884 O, AG 26.77 g.
Ref : KM#110
Conservation :
FDC

244  
Barber Quarter, 25 cents 1/4 dollar, 1907 AG 6,25 g., 24,3 mm NGC AU 58

245  
Federal Reserve Note, Fr. 1935-E 1976, 2 dollars, Extremely Fine 45 PPQ
Signed
by Andy Warhol

246  
Dauphiné, Charles V (1364-1380), 1 Gros d'Argent, AG 2,62 g., 24,6 mm

247  
Strasbourg, Florin d'Or 1508-1517, AU 3,09 g., 22,2 mm Ref : Fr. 234. TB/TTB
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248  
LOUIS XIII, Quart d'ecu, 1615 B, Rouen, AG 9,71 g., 28,3 mm TTB. Traces de net
toyage

249  
LOUIS XIII, Comté de Barcelone, 5 réaux 1er type, 1642, AG 11,85 g., 30 mm Du
p. 1387 TTB+

250  
MAÇONNERIE HOTEL DE SOISSONS, Jeton AE 5,48 g., 27,2 mm TB/TTB

251  
1/3 Ecu, 1720-A, Louis XV, Paris, Ref : G. 305 PCGS AU58

252  
Amiens, LOUIS XV Ecu dit "aux lauriers", 1726 X, AG 29,45 g., 40,3 mm presque
Superbe

253  
Bordeaux, LOUIS XVI Ecu dit "aux lauriers", 1731 K, AG 29,45 g., 41 mm TTB/SU
P

254  
LOUIS XVI, La Rochelle, Écu dit "aux branches d'olivier", 1786, AG 29,40 g., 42,4
mm Ref : G. 356 TTB+, traces de nettoyage

255  
Orléans, LOUIS XVI Écu dit "aux branches d'olivier" 1789 R, AG 29,53 g., 40 mm
TTB/SUP
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256  
MAÇONNERIE SAINT-CHARLES 1782, AE 8,4 g., 28,6 mm TB

257  
MAÇONNERIE Loge écossaise de Saint-Alexandre d’Écosse, Jeton , AG 7 g., 29
mm Très Rare, TTB

258  
MAÇONNERIE MARIE-LOUISE - Jeton 1810, AG 10,10 g., 30,3 mm

259  
Paris, Loge Française et Ecossaise des sincères amis, Jeton, 1798 AG 8,42 g., 2
8,2 mm TTB/SUP

260  
Paris, MACONNIQUE PARIS Loge Saint Pierre des Vrais Experts, AG 11,72 g., 3
2,2 mm SUP

261  
Paris, FRANC-MAÇONNERIE - PARIS LOGE DE SAINT EUGÈNE 1805, AG 7,7
g., 27 mm SUP traces de nettoyage

262  
Napoléon Empereur, 5 Francs, 1806L Bayonne, AG 24,84 g., 37,5 mm SUP

263  
Napoléon Empereur, Empire français 5 Francs, 1814 Q, Perpignan, AG 25,88 g.,
37 mm SUP
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264  
Henri V, Lot de 2 Francs ESSAI, 1831, AE 8 g., 27,3 mm, 10 g., 27,2 mm SUP

265  
Louis-Philippe Ier, 1840, Boîte contenant 8 essais, refonte des monnaies de cuivr
e

266  
Louis-Philippe, 5 Francs, 1842 Paris, AG 24,91 g., 36,9 mm G. 678 Superbe

267  
France, Strasbourg, Napoléon III, tête laurée, 1868, 100 francs, AU 32,24 g., 34,8
mm, SUP/FDC

268  
Reunion, Napoléon III - Jeton octagonal, Banque de l’île de la Réunion, 1852-186
0, AG 17,38 g., SUP

269  
Bordeaux, Cérès, IIIe République, 50 centimes, 1873K, AG 2,43 g., 17,8 mm TTB
coup sur la tranche

270  
France, Paris, 20 Francs or Génie, Troisième République 1879, AU 6,39 g., 20,6
mm, FDC

271  
France, Paris, 10 Francs or Cérès, Troisième République 1899, AU 3,24 g., 18,6
mm, FDC
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272  
France, Paris, MARIONNET, LA FOIRE DE PARIS À M. FERNAND CHAPSAL, 1
906, AE 183,9 g., 118 mm

273  
France, Federation Française des Sociétés d'Aviron, Plaquette, Coupe Glandaz 1
908, Lefebvre, AE 85,35 g.

274  
ÎLE DE LA RÉUNION, Troisième République, 25 Centimes 1920, AE 1,21 g., SUP
+

275  
ÎLE DE LA RÉUNION - Troisième République 10 Centimes 1920, AE 0,82 g., SUP
+

276  
ÎLE DE LA RÉUNION - Troisième République, 5 Centimes 1920, AE 0,56 g., SUP
+

277  
Ville de Genappe, Médaille "Souvenir de la visite de S.A.I. le Raz Teferi, 1924, AG
66,72 g., 55,4 mm

278  
France, Paris, Georges Clémenceau, Dropsy (H.), 1930, AE 397,64 g., 93,2 mm

279  
France, Paris, Yacht moteur club de la méditerranée, 1934, AG 147,27 g., 53 mm
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280  
France, 10 Francs Piefort 1975, AG 22,8 g., 26,5 mm

281  
France, 5 Franc Piefort 1975, AG 22,8 g., 29,5 mm

282  
France, 1 Franc Piefort 1975, AG 13,7 g., 24,3 mm

283  
France, 1/2 Franc Piefort 1975, AG 11 g., 19,8 mm

284  
France, 20 Centimes Piefort 1975, AG 10,2 g., 23,7 mm

285  
France, 10 Centimes Piefort 1975, AG 7,36 g., 20,4 mm

286  
France, 5 Centimes Piefort 1975, AG 5 g., 17,2 mm

287  
France, 1 Centime Piefort 1975, AG 4,4 g., 15,1 mm
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288  
Grande Bretagne, George Washington, MÉDAILLE DE LA PAIX INDIENNE, 1792,
AG 125,95 g. Superbe avec ruban

289  
Grande Bretagne, Victoria, Token One Penny Model (1844) X# 9C, AE 4,4 g., 22,
2 mm Superbe

290  
Grande Bretagne,Victoria, Token New model Crown 1848, Silvered & gilt copper,
X# 23 AE 8,16 g., 26,6 mm SUP/FDC

291  
Grande Bretagne, Joseph Asscher, Cleaving the Cullinan Diamond, 1908, Plaquet
te, AG 57,95 g., 37X52 mm Sup

292  
Anne 1702-1714
Fourpence , 1708
Second bust. S.3595A
PCGS AU DETAILS

293  
Anne 1702-1714
Maundy set ( 1-2-3-4 D), 1713
S 3598, 3597A, 3596B, 3595C
P
CGS AU 58, MS 65, MS 63, MS 62

Editions V. Gadoury •
Online Auction 37 •
1 September 2022

All prices are starting prices (EUR). PDF catalogue created by www.biddr.com.



100

100

100

100

100

100

294  
George III 1760-1820
Maundy set ( 1-2-3-4 D), 1772/0
S 3759, 3756, 3753, 3750
PCGS MS 66, MS 66+, MS 65, MS 64

295  
George III 1760-1820
Maundy set ( 1-2-3-4 D), 1792
S 3760, 3757, 3754, 3751
P
CGS MS 64, MS 65, MS 65, MS 64

296  
George III 1760-1820
Maundy set ( 1-2-3-4 D), 1817
PCGS PL 62, PL 64, PL 64,
PL 63 PROOFLIKE

297  
George III 1760-1820
Maundy set ( 1-2-3-4 D), 1818
PCGS PL 64, PL 63, PL 61,
PL 62 PROOFLIKE

298  
George IV 1820-1830
Maundy set ( 1-2-3-4 D), 1822
PCGS PL 64, PL 63, PL 61,
PL 62 PROOFLIKE

299  
George IV 1820-1830
Maundy set ( 1-2-3-4 D), 1822
PCGS PL 58, PL 58, PL 55,
PL 58 PROOFLIKE
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300  
William IV 1830-1837
Maundy set ( 1-2-3-4 D), 1833
PCGS PL 64, PL 64, PL 64,
PL 58 PROOFLIKE

301  
William IV 1830-1837
Maundy set ( 1-2-3-4 D), 1837
PCGS PL 63, PL 64, PL 58,
UNC DETAILS PROOFLIKE

302  
Victoria 1837-1901
Maundy set ( 1-2-3-4 D), 1839
PCGS PL 64, PL 64, PL 64, PL
64 PROOFLIKE

303  
Victoria 1837-1901
Maundy set ( 1-2-3-4 D), 1842
PCGS PL 67, PL 64, PL 66, PL
66 PROOFLIKE

304  
Victoria 1837-1901
Maundy set ( 1-2-3-4 D), 1839
PCGS UNC DETAIL, UNC DET
AIL, UNC DETAIL, PL 65 PROOFLIKE

305  
Victoria 1837-1901
2 Pence, 1842
PCGS PL 61 PROOFLIKE
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306  
Victoria 1837-1901
1.5 Pence , 1843
S 3915
PCGS AU 58

307  
Victoria 1837-1901
1 Pence , 1845
S 3920
PCGS PL 65 PROOFLIKE

308  
Victoria 1837-1901
3 Pence , 1850
S 3914
PCGS PL 63 PROOFLIKE

309  
Victoria 1837-1901
4 Pence , 1853
S 3913
PCGS PL 66+ PROOFLIKE

310  
Victoria 1837-1901
Maundy set ( 1-2-3-4 D), 1855
PCGS PL 64 - PL 66 - PL 66 -
PL 66 PROOFLIKE

311  
Victoria 1837-1901
2 & 4 Pence , 1856
PCGS PL 64 - PL 65 PROOFLIKE
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312  
Victoria 1837-1901
2 Pence , 1859
PCGS PL 67+ PROOFLIKE

313  
Victoria 1837-1901
Maundy set ( 1-2-3-4 D), 1868
S 3920, 3919, 3918, 3917
PCG
S PL 64 - PL 65 - PL 67 - PL 66 PROOFLIKE

314  
Victoria 1837-1901
Maundy set ( 1-2-3-4 D), 1872
PCGS PL 65 - PL 64 - PL 66 -
PL 66 PROOFLIKE

315  
Victoria 1837-1901
3 Pence , 1877
S 3918
PCGS UNC DETAIL

316  
Victoria 1837-1901
Maundy set ( 1-2-3-4 D), 1880
PCGS PL 64 - PL 63 - PL 64 -
PL 64 PROOFLIKE

317  
Victoria 1837-1901
Maundy set ( 1-2-3-4 D), 1887
S. 3920, 3919, 3918, 3917
PC
GS PL DETAIL - UNC DETAIL - UNC DETAIL - XF DETAIL
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318  
Victoria 1837-1901
3 & 4 Pence, 1887
S. 3918, 3917
PCGS PL 64 - PL 65 PROO
FLIKE

319  
Victoria 1837-1901
Maundy set ( 1-2-3-4 D), 1890
PCGS PL 67- PL 64 - PL 65 - P
L 65 PROOFLIKE

320  
Victoria 1837-1901
Maundy set ( 1-2-3-4 D), 1892
S. 3936, 3935, 3934, 3933
PC
GS PL 62 - PL 62 - PL 62 - PL 62 PROOFLIKE

321  
Victoria 1837-1901
Maundy set ( 1-2-3-4 D), 1895
S. 3947, 3946, 3945, 3944
PC
GS PL 64 - PL 62 - PL 62 - PL 62 PROOFLIKE

322  
Victoria 1837-1901
Maundy set ( 1-2-3-4 D), 1896
S. 3947, 3946, 3945, 3944
PC
GS PL 67 - PL 67 - PL 67 - PL 67 PROOFLIKE

323  
Victoria 1837-1901
Maundy set ( 1-2-3-4 D), 1900
S. 3947, 3946, 3945, 3944
PC
GS PL 65 - PL 67 - PL 66 - PL 66+ PROOFLIKE
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324  
Victoria 1837-1901
Maundy set ( 1-2-3-4 D), 1901
S. 3947, 3946, 3945, 3944
PC
GS PL 64 - PL 65 - PL 65 - PL 64 PROOFLIKE

325  
Edward VII 1901-1910
Maundy set ( 1-2-3-4 D), 1902
PCGS PR 63 Matte- PR 62
Matte- PR 62 Matte- PR 62 Matte PROOF

326  
Edward VII 1901-1910
Maundy set ( 1-2-3-4 D), 1903
S. 3989 - 3988 - 3987 - 398
6
PCGS PL 66 - PL 66 - PL 66+ - PL 66+ PROOFLIKE

327  
Edward VII 1901-1910
Maundy set ( 1-2-3-4 D), 1904
S. 3989 - 3988 - 3987 - 398
6
PCGS PL 66 - PL 66+ - PL 67 - PL 67 PROOFLIKE

328  
Edward VII 1901-1910
Maundy set ( 1-2-3-4 D), 1904
S. 3989 - 3988 - 3987 - 398
6
PCGS PL 62 - PL 62 - PL 61 - PL 61 PROOFLIKE

329  
Edward VII 1901-1910
2 & 4 Pence, 1905
S. 3988 - 3986
PCGS PL 65 - PL 66 P
ROOFLIKE
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330  
Edward VII 1901-1910
Maundy set ( 1-2-3-4 D), 1907
S. 3989 - 3988 - 3987 - 398
6
PCGS PL 64 - PL 65 - PL 66 - PL 64 PROOFLIKE

331  
George V 1910–1936
Maundy set ( 1-2-3-4 D), 1911
S. 4020 - 4019 - 4018 - 4017
PCGS PL 63 - PL 62 - PL 62 - PL 62 PROOFLIKE

332  
George V 1910–1936
3 Pence, 1917
S. 4018
PCGS PL 64 PROOFLIKE

333  
George V 1910–1936
Maundy set ( 1-2-3-4 D), 1918
PCGS PL 66 - PL 67 - PL 67
- PL 67 PROOFLIKE

334  
George V 1910–1936
Maundy set ( 1-2-3-4 D), 1922
PCGS PL 63 - FDC - FDC -
FDC PROOFLIKE

335  
George VI 1937-1952
Maundy set ( 1-2-3-4 D), 1937
S. 4087 - 4088 - 4089 - 4090
PCGS PL 63 - PL 64 - PL 64 - PL 65 PROOFLIKE
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336  
George VI 1937-1952
Maundy set ( 1-2-3-4 D), 1937
S. 4087 - 4088 - 4089 - 4090
PCGS PL 64 - PL 64+ - PL 62 - PL 64 PROOFLIKE

337  
George VI 1937-1952
Maundy set ( 1-2-3-4 D), 1940
PCGS PL 62 - PL 62 - FDC -
PL 62 PROOFLIKE

338  
Elizabeth II 1952-
Maundy set ( 1-2-3-4 D), 1954
S. 4135, 4134, 4133, 4132
PCG
S PL 65 - PL 65 - PL 65 - FDC PROOFLIKE

339  
Elizabeth II 1952-
Maundy set ( 1-2-3-4 D), 1962
S. 4135, 4134, 4133, 4132
PCG
S PL 64 - PL 65 - PL 65 - PL 66 PROOFLIKE

340  
Elizabeth II 1952-
Maundy set ( 1-2-3-4 D), 1966
S. 4135, 4134, 4133, 4132
PCG
S PL 65 - PL 67 - PL 67 - PL 66 PROOFLIKE

341  
Grèce, Georges Ier (1863-1913). 5 drachmes 1875 A, Paris. variété avec ancre in
versée AG 24,86 g., 37 mm TTB+
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342  
Grèce, Georges I 1863-1913
10 Drachmes, 1876, AU 3.22 g. 900‰
Ref : KM#48,
Fr.16 TTB/SUP

343  
CRETA - George I (1898-1906) - 5 Dracme 1901, AG 25 g. Ref : KM#9 TTB

344  
CRETA - George I (1898-1906) - 5 Dracme 1901, AG 25 g. Ref : KM#9 TTB

345  
Guatemala Peru. Peso, 1894. Ref : KM-224 Superbe

346  
Guatemala. 1895, 1 peso., AG KM#210 presque FDC

347  
Haiti (struck in Paris), 1 gourde, 1887,AG 24.95 g. Ref :KM#46. Superbe et Rare

348  
Inde, Portuguese (Oitavo de rupia) 1/8 Rupee 1881, AG 1,46 g., 15,5 mm NGC M
S 62

349  
Italie, Pisa, Grosso da 2 Soldi, 1275-1284, MIR 397, AG 3,06 g., 22,7 mm TTB
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350  
Italie, Etats Pontificaux, Jean XII 1316-1334, Gros Pont-de-Sorgues, MIR 190, Mu
nt 7, CNI 4, AG 3,7 g., 25,5 mm TTB

351  
Italie, Etats Pontificaux, Benoit XII (1334-1342), Gros, Macerata, MIR 193, AG 1,0
8 g., 21,7 mm. TTB traces de nettoyage

352  
Italie, Etats Pontificaux, Clemente VI (Pierre Roger de Beaufort), 1342-1352
Gros
so tornese da 28 denari, Pont-de-Sorgues, AG 4,07 g., 26,2 mm; TTB

353  
Italie, Urban V (1362-1370) , Avignon, MIR 215, AG 3 g., 23,6 mm TTB. Très Rare

354  
Italie, Pio VIII (1829-1831), Medaglia 1829, AG 33,40 g., 42,6 mm Superbe

355  
Italie, Pio VIII (1829-1831), Medaglia 1830, AE 35,83 g., 42,6 mm Superbe

356  
Italie, Rome, Pie IX an V, VATICAN ET ÉTATS PONTIFICAUX, 1 Baiocco 1851, A
E 9,54 g., 29,9 mm TTB-SUP

357  
Italie, Pius IX. (1846 - 1878), 5 Lire 1870 R, AG 25,05 g., 37,6 mm, FDC
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358  
Italie, Pio XI, 1922-1939. 100 Lire 1931 Anno X, Roma. KM 9; Fr. 283. AU. 8.8 g. -
23,5 mm SUP-FDC

359  
Italie Pio XI, 1922-1939. 100 Lire 1935 Anno XIV R, Roma. KM 9; Fr. 283 AU 8,8
g., 23,5 mm SUP-FDC

360  
Italie, Venise, Andrea Dandolo (1343-1354), Ducat d'or, AU 3,52 g., 20,2 mm, TTB

361  
Italie, Venise, DALMATIA AND ALBANIA, 1691-1709, Gazzetta, 2 Soldi, AE 6,87
g., 28,9 mm TTB

362  
Italie, Venise, Francesco Giuseppe, 1848-1866, Quarto di fiorino 1866, AG 5,31
g., 22,8 mm SUP-FDC

363  
Italie, Médaille en bronze fusion, PADOUAN ANTINOÜS, FAVORI D'HADRIEN, X
VIème siecle, 25,71 g., 36,2 mm TTB

364  
Italie, Cosimo III de' Medici (1670-1723). Florence, Livorno, 1/2 Tollero 1683, AG
13 g., 38 mm, PUCCI 46 TTB

365  
Italie, Livorno, Cosimo III de' Medici (1670-1723), Tollero 1683, AG 26,72 g., 43,2
mm, MIR 64/5 TTB
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366  
Italie, Tuscany, Cosimo III de' Medici (1670-1723), Piastra 1683, AG 30,91 g., 44,
5 mm., MIR 329/1, TTB

367  
Italie, Livorno, Cosimo III de' Medici (1670-1723),Tollero 1698, AG 26,92 g., 43,1
mm., MIR 64/13, TTB

368  
Italie, Livorno, Cosimo III de' Medici (1670-1723),Tollero 1703, AG 26,94 g., 40,8
mm. TTB MIR 65/18

369  
Italie, Tuscany, Francesco II (1737-1765), Francescone 1758, AG 27,29 g., 41,2
mm MIR 361/2, Superbe

370  
Italie, Carlo Ludovico di Borbone (1803-1807), Dena, 1807, AG 39,26 g., 43,3 mm
, Ref : Mont. 236 TTB-SUP

371  
Italie, Maria Teresa d'Asburgo, Imperatrice e Duchessa di Milano, 1740-1780 10 S
oldi 1771, AG 1,84 g., 19,4 mm, MIR 427/1 Superbe

372  
Italie, Maria Teresa d'Asburgo, Imperatrice e Duchessa di Milano, 1740-1780 ½ S
oldo, 1777, AG 3,86 g., 20,4 mm
TTB

373  
Italie, Dogi Biennali (terza fase, 1637-1797), Genova, 4 Lire 1795, AG 16,46 g., 3
3,8 mm, CNI 7/10 Superbe
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374  
Italie, Gioacchino Murat 1808-1815 Naples, 1813, 1 Lira, AG 4,98 g., 23 mm, et 2
lire, AG 9,81 g., 27 mm., SUP

375  
Italie, Gioacchino Murat 1808-1815, Naples, 1813, 5 Lire, AG 24,5 g., 37,5 mm Re
f : MIR 441/1 (R), Pannuti-Riccio 13 TTB

376  
Italie, Napoli, Vittorio Emanuele II, 1861-1878.
2 Lire 1863, AG 10,05 g., 26,8 mm
presque Superbe

377  
Italy, Umberto I, 5 Lire 1878 Roma, AG 24,89 g., 36,9 mm. TTB, Nettoyée

378  
Italie, Umberto I, 1 Lira 1884, AG 5 g., 23 mm presque FDC

379  
Italie, Vittorio Emanuele III (1900-1946), 50 Centesimi, 1926, AE 5,5 g., 23,9 mm
presque FDC

380  
Italie, Vittorio Emanuele III (1900-1946), 20 Centesimi, 1926, AE 4 g., 21,5 mm pr
esque FDC

381  
Italie, Vittorio Emanuele III (1900-1946), Buono da 1 Lira, 1926, AE 8 g., 26,5 mm
presque FDC 500 ex. Rare
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382  
Italy, Vittorio Emanuele III (1900-1946), 20 Lire 1927, AG 15,04 g., 35,1 mm FDC

383  
Kakweyhiden in Kurdistan. Zahir al din Abu Mansur Faramarz AH 433-443 (1041-
1051 AD). Dinar 433-443

384  
Malaysie, STRAITS SETTLEMENTS, Victoria 1837-1901 5 Cents 1881 KM#10, N
GC MS63

385  
Malaysie, STRAITS SETTLEMENTS, Victoria 1837-1901 5 Cents, Victoria 1882H,
NGC MS62

386  
Malaysie, STRAITS SETTLEMENTS, Victoria 1837-1901 20 Cents, Victoria 1877,
NGC AU 53

387  
Mexico, 1903, 20 Pesos, AU 33,84 g., 33,9 mm Superbe

388  
Principauté de Monaco, Honoré II 1604-1662 Écu de 3 Livres ou 60 Sols, 1649, A
G 27.16 g. TB

389  
Principauté de Monaco, Billet de 25 Centimes, 1920, Réf. ouvrage : P.02c FDC
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390  
Principauté de Monaco, Billet de 25 Centimes, 1920, Réf. ouvrage : P.01a FDC

391  
Principauté de Monaco, Billet de 50 Centimes, 1920, Réf. ouvrage : P.03a FDC

392  
Pays-Bas espagnols, Duché de Brabant, Philippe V de Bourbon, 1 ducaton, 1703,
AG 32,49 g., 42,7 mm, Presque SUP. Traces de nettoyage et monture

393  
Netherlands, Albert and Isabelle, 1590-97, ND, Ducat en or, Zwolle, AU 3.41 g. TB

394  
Peru, 1 Peseta, 1880B BF Peru Peseta, Lima With dot NGC MS 64

395  
Portugal, Lisbonne, D. Jean III (1521-1557). Cruzado à l'écu aux huit chateaux, A
U 3,57 g., 24 mm, TTB

396  
Russie, série de 4 monnaies de necessité 1921 et 1922, rares. TTB

397  
Saint Marin, 20 Lire, 1937, AG 20,10 g., 35,7 mm presque FDC
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398  
Saint Marin, 20 Lire, 1938, AG 20 g., 35,7 mm presque FDC

399  
Sassanid Kingdom Khosrow II (591-628) lot de 11 Drachmes TTB

400  
Sassanid Kingdom Khosrow II (591-628) lot de 10 Drachmes TTB

401  
Somalie, Vittorio Emanuele III, 1 Rupia 1912, AG 11,66 g., 30,1 mm presque Sup
erbe traces de nettoyage

402  
Somalie, Vittorio Emanuele III, 1 Rupia 1913, AG 11,66 g., 30,1 mm presque Sup
erbe traces de nettoyage

403  
Somalie, Vittorio Emanuele III, 1 Rupia 1919, AG 11,70 g., 30,1 mm presque Sup
erbe

404  
Suede, Oscar II (1872-1907), 1 Krona, 1875, AG 7,5 g., 25 mm NGC MS 63
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405  
Suisse, CANTON OF VAUD 1 Franc, 1845, AG 7,15 g., 27 mm, SUP+

406  
Suisse Ville de Berne, ½ thaler, 1797, AG 14,6 g., 34,5 mm SUP

407  
Suisse, Canton Zurich, 10 Schilling, 1808 AG 4,65 g., 28 mm, SUP

408  
Lot de 100 médailles diverses de France, Belgique et Italie, métaux divers. Toutes
les photos sur demande.
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